

Mingocph. ApS

Ramundsvej 21, 2300 København S

CVR-nr. 35 39 88 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2023.

Jens Lund-Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mingocph. ApS
Ramundsvej 21
2300 København S

CVR-nr.: 35 39 88 13

Stiftet: 3. juli 2013

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Lund-Larsen, Direktør

Revision

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i unoteret selskab og børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.050 kr. mod -3.502 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 251.708 kr. mod 376.989 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-11.050	-3.502
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-11.050	-3.502
Indtægter af kapitalinteresser	369.358	386.505
Andre finansielle indtægter	20.496	80.029
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-127.096</u>	<u>-86.043</u>
Resultat før skat	251.708	376.989
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	251.708	376.989
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	369.358	386.505
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.200
Disponeret fra overført resultat	<u>-235.450</u>	<u>-123.716</u>
Disponeret i alt	251.708	376.989

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.003.088	1.008.730
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.003.088	1.008.730
Anlægsaktiver i alt	1.003.088	1.008.730
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	231.690	0
Tilgodehavender i alt	231.690	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	105.870	198.795
Værdipapirer i alt	105.870	198.795
Likvide beholdninger	135.842	102.939
Omsætningsaktiver i alt	473.402	301.734
Aktiver i alt	1.476.490	1.310.464

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	983.088	988.730
Overført resultat	265.834	126.284
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.200
Egenkapital i alt	<u>1.446.722</u>	<u>1.309.214</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.175	1.250
Anden gæld	24.593	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.768	1.250
Gældsforpligtelser i alt	<u>29.768</u>	<u>1.250</u>
Passiver i alt	<u>1.476.490</u>	<u>1.310.464</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2022	80.000	988.730	126.284	114.200	1.309.214
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.200	-114.200
Resultatandel	0	369.358	-235.450	117.800	251.708
Udloddet udbytte	0	-375.000	375.000	0	0
	80.000	983.088	265.834	117.800	1.446.722

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>105.870</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-112.113</u>
